### Gustav A. Neustädter.

TRANSILVANIEI

**Caut un scriitor**
cu praxă. Plata: 100 cor. lunar.
**Victor Moldovan,**
advocat - Mocs.
(744,2-3.)

**Publicațiune.**
Eforia școalelor centrale gr. or. române din Brașov arăndează prin licitațiune publică ce se va ținea **Duminecă în 11(24) Octombrie 1909 la 10 oare înainte de amiază**, în cancelaria Eforiei, următoarele proprietăți:
1) **Muntele de pășunț „Valea Neagră”,** din comuna Teșila, Plaiul și Județul Prahova, România, pe timp de șase ani, începând din 1-a Ianuarie 1910.
2) **Următoarele locuri din câmpul Brașovului:**
a) Locul de lângă Vila „Blumenau”, lângă casarma Honvezitor, Nr.